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|»-_venue burgee

Rank | N@
Proa

1st |90
2nd |95
3rd |88
4th |83
5th 100
6th 110

7th 120
8th |98
9th 109
10th | 91
11th | 99
12th | 115
13th |84
14th | 86
15th |97
16th |19
17th |27
18th | 114
19th | 113
20th |81
21st |87
22nd | 106

23rd |85
24th |89

25th | 111
26th |93
27th | 101
28th |94

20th |92
30th | 103

31st
32nd

102
107

UF

SP
RJ
DF
RJ
PE
BA

RJ
DF
RJ
RJ
ES
SC
SC
BA
RJ
RJ
DF
SP
SC
RJ
BA
DF

RJ
DF

RJ
RJ
PE
RJ
PB

PR

PB
SP

Sailed: 2, Discards: 0, To count: 2, Entries: 35, Scoring system: Appendix A

Sailwave results for 26€p Campeonato Brasileiro da Classe ILCA 4 at IATE CLUBE DA PARA@BA 2022

26¢ Campeonato Brasileiro da
Classe ILCA 4

IATE CLUBE DA PARA@BA

Resultados Provis@rio do dia 18.01.2022

Overall

Numeral | Nome

167892
205739
52116
44191
202047
20204

159507
21809

15815

169120
185147
186049
207776
202045
188431
191349
197078
166185
195352
176621
21208

162919

175472
159501

191392
197890
163281
66186

166181

159523

188888
164870

Conrado Picolo Cookson
Eduardo Zeitone Guimar€es
Carlos Mateus C. Castelo Branco

Axel Vergueiro da Cruz

J@lio C@sar Magalh€es de Avellar

Valentina Magalh€pes S. do Passo
Cunha

Vict@ria Freitas Lopes de Castro
Julia Vilas Boas de A. Sampaio
Thomas Mendon@a

Daniela Barros Muniz

Juli@tty Angioletti Tesch

Gabriel da Silva Vantajo

Brenda Furlin

Caio Brito Silva

Henrique Lyrio C. de Albuquerque
Thiago Guarischi da Rocha Le¢o
Mauricio Guercio Mancuso
Giovanna Pisciotta Guariglia
Yasmin Suzuki de Oliveira
Adriano Brum da Costa Alvarenga
Carlos Henrique K. Batista Neves

Pedro Rocha Dantas

Bruna Sim€es Gomes

Cé@sar Henrique Alcntara de
Freitas

Vicente Schirmer Cunha Campos
Eduardo Gutierrez de Faria
Lucas Albuquerque de Almeida
Eduardo Seabra de Carvalho

Davi Cavalcante N. Carvalho de
Oliveira

Marcia Ferreira Maciel

Luiz Felipe Sales de Melo Dantas

Sidney Seckler Ferreira Filho

Clube

YCSA
CNC
ICB-DF
ICRJ
CICP
YCB

CNC
ICB-DF
ICRJ
CNC
CNRAC
ICSC
ICSC
YCB
CNC
ICRJ
ICB-DF
YCSA
ICSC
ICRJ
YCB
ICB-DF

CNC
ICB-DF

CNC
ICRJ
CICP
ICRJ
ICP-PB

CNA-
PR

ICP-PB
YCSA

Categoria

Sénior
Sub 18
Pré-Master
Sub 16
Sub 18

Sub 16 Feminino

Sé@nior Feminino
Sé@nior Feminino
Sub 18
Sé@nior Feminino
Sé@nior Feminino
Sub 18
Sé@nior Feminino
Sub 18
Sub 18
Sub 18
Sé@nior
Sub 18 Feminino
Sub 18 Feminino
Sub 18
Sub 16
Sub 18

Sub 18 Feminino

Sénior

Sub 16
Sub 18
Sub 16
Sub 16
Sub 16

Grand Master
Feminino

Sub 16

Grand Master

|»_event burgee

Total | C/Desc. | R1 R2

O | NN o

16
20
22
24
25
26
26
27
28
30
31
31
40
41
42
47

47
47

48
49
53
54
57

59

61
63

O | NN o~

16
20
22
24
25
26
26
27
28
30
31
31
40
41
42
47

47
47

48
49
53
54
57

59

61
63

1 3

4 1

5 2

2 5

3 6

7 7

12 4

8 12
9 13
13 1
10 15
6 20
17 9

19 8

18 10
16 14
14 17
15 16
21 19
23 18
20 22
1 36

DNC

26 21
24 23
22 26
25 24
28 25
27 27
29 28
30 29
31 30
32 31
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Rank | N@
Proa
33rd |82
34th |96
35th | 105

UF

RJ
PB

SP

Numeral

127977
111

202046

Sailwave results for 26€p Campeonato Brasileiro da Classe ILCA 4 at IATE CLUBE DA PARA@BA 2022

Nome

Arthur Felicissimo Wolszczak

Guilherme Eyler

Olivia Geraldi Q. Junqueira Franco

Sailwave Scoring Software 2.29.0
www.sailwave.com

Clube

ICRJ
ICP-PB

YCSA

Categoria

Sub 17
Sub 16

Sub 18 Feminino

Total | C/Desc. | R1 R2

65 65 33 32

70 70 34 36
DNC

72 72 36 36
DNC |DNC
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